РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                       Иркутская область

                 Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                 ДУМА                 ДУМА
     Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

Р Е Ш Е Н И Е

№ 52/8
«30» апреля 2013 г.

О внесении изменений в решение Думы
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения) № 13/3 от 22.11.2012г.
«Об оплате труда председателя Думы
Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)»

       В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 19 октября 2012
года  №  573-пп  «Об  установлении  нормативов  формирования  расходов  на  оплату  труда
депутатов,  выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления,  осуществляющих  свои
полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований
Иркутской  области»,  руководствуясь   ст.ст.  25,  48  Устава  Усть-Кутского  муниципального
образования  (городского  поселения),  Дума  Усть-Кутского  муниципального  образования
(городского поселения)

                                                             РЕШИЛА:

  1.   В  подпункте  а)  пункт  2 Решения Думы Усть-Кутского  муниципального  образования
(городского поселения) от 22 ноября 2012 года № 13/3 «Об оплате труда председателя Думы
Усть-Кутского муниципального образования  (городского поселения) слова «5800» заменить
на слова «7880».
   2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013
года.
   3.    Источником финансирования определить средства местного бюджета.

Глава  Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)                                                                                         В.Г. Кривоносенко